
Kuželkářky SKK Jičín potrápily Slavii Praha

Hostující hráčky dlouho držely s domácím celkem krok. Velký podíl na tom měla hlavně Martina Hrdinová, která 
v souboji předních hráček ligy dokázala v krásném souboji, po nejlepším výkonu v utkání zvítězit  nad Naďou 
Dobešovou, několikanásobnou medailistkou z MS a v tento moment aktuálně nejlepší hráčku ligy jak dle průměru 
tak zisku bodů!  

Michaela Nožičková také nezklamala, ale proti dobře hrající Blance Mizerové 530-556 trochu ztratila. Stav utkání  
však byl nadějný 1:1 při rozdílu 24 kuželek. V prostřední části zápasu dokázal favorit přidat pouhých pět kuželek 
ke svému náskoku. Jičín tak při výhře Dany Vikové, které skvěl vyšla  úvodní šedesátka 296(!) 552-523 nad 
Vlastou Kohoutovou stále držel vyrovnané skóre 2:2. Závěr utkání však favorizované domácí družstvo zásluhou  
výkonů Heleny Gruzskové 544-513 proti Petře Abelové a Růženy Smrčkové 553-538 proti Lence Hrdinové ustálo 
lépe a dovedlo utkání do vítězného konce 6:2. Jičínské družstvo však může s optimizmem vzhlížet k prestižnímu 
východočeskému derby s SKK Náchod, které je na jičínské kuželně V Lipách na programu v sobotu 23.února

KK Slavia Praha 3288 6:2 3213 SKK Jičín  (14:10)

DOBEŠOVÁ Naděžda                    559  1,5:2,5 561                    HRDINOVÁ Martina  
MIZEROVÁ Blanka 556 4:0 530 NOŽIČKOVÁ Michaela

MARKOVÁ Šárka 553 3:1 519 KOLÁŘOVÁ Marie
KOHOUTOVÁ Vlasta 523 1,5:2,5 552 VIKOVÁ Dana
GRUSZKOVÁ Helena 544 2:2 513 ABELOVÁ Petra
SMRČKOVÁ Růžena 553 2:2 538 HRDINOVÁ Lenka

TJ Neratovice -  TJ Sokol Husovice 1:7 3086-3130 (9,5:14,5)09.02.

SKK Náchod -  KK Zábřeh 3:5 3208-3303 (9:15) 09.02.

KK Slavia Praha -  SKK Jičín 6:2 3288-3213 (14:10) 09.02.

TJ ČKD Blansko -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3367-3281 (16:8) 09.02.

TJ Sokol Duchcov -  KK Konstruktiva Praha 5:3 3168-3062 (14:10) 09.02.

TJ Spartak Přerov -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 5:3 3324-3092 (14,5:9,5)09.02.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 15 12 0 3 80,0:40,0 207,5:152,5 3234 24
2. (2.) KK Slavia Praha 15 12 0 3 78,0:42,0 205,0:155,0 3231 24
3. (4.) TJ Spartak Přerov 15 10 0 5 65,0:55,0 190,0:170,0 3216 20
4. (3.) SKK Náchod 15 9 0 6 64,0:56,0 195,5:164,5 3206 18
5. (6.) TJ Sokol Duchcov 15 7 2 6 62,0:58,0 170,5:189,5 3140 16
6. (5.) SKK Jičín 15 7 0 8 60,0:60,0 183,0:177,0 3169 14
7. (9.) TJ Sokol Husovice 15 7 0 8 60,0:60,0 170,0:190,0 3137 14
8. (7.) KK Konstruktiva Praha  15 7 0 8 56,0:64,0 178,0:182,0 3173 14
9. (10.) KK Zábřeh 15 6 1 8 56,0:64,0 183,0:177,0 3209 13
10. (8.) TJ Valašské Meziříčí 15 6 0 9 60,0:60,0 165,5:194,5 3206 12
11. (11.) TJ Neratovice 15 3 0 12 40,0:80,0 153,5:206,5 3104 6
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 15 2 1 12 39,0:81,0 158,5:201,5 3108 5

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

